UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE  UBERLÂNDIA
INSTITUTO DE FILOSOFIA – IFILO

Campus Santa Mônica - SALA 1U125  -  Fone: 3239-4185/Fax: 3239-4450 - www.ifilo.ufu.br

PORTARIA IFILO/002/2015

O Diretor em exercício do Instituto de
Filosofia, Prof. Leonardo Ferreira Almada,
no uso legal de suas atribuições,

CONSIDERANDO a necessidade de constituir uma Comissão Julgadora para
Concurso Público para professor da carreira de magistério Superior;

CONSIDERANDO ainda decisão do Conselho do Instituto de Filosofia na sua
reunião de 14 de agosto de 2013;

RESOLVE

1º - Nomear os Professores Dennys Garcia Xavier, Rubens Garcia Nunes
Sobrinho, Fernando Decio Porto Muniz, Marcos César Seneda (suplente),
Anselmo Tadeu Ferreira (suplente) e Marcelo Pimenta Marques (suplente),
para comporem a Comissão Julgadora do concurso público para professor
da carreira de magistério Superior, estabelecido pelo edital no 098/2014.

2º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Uberlândia, 1º de abril de 2015

Leonardo Ferreira Almada
Substituto Legal em Exercício do Instituto de Filosofia - IFILO